หนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและผู้รับ 
มอบอำนาจ ทั้งนี้หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น 

(๒) สำเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้างอาคาร หรือปรับปรุงอาคารตาม 
สัญญาจ้าง สัญญาเดียว ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๕,๖๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าพันหกร้อยห้าสิบ 
บาทถ้วน) พร้อมสำเนาสัญญาคู่ฉบับที่มีบัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ 
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือพร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง 

(๓) สำเนาใบข้ึนทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
(SMEs) (ถ้ามี)